
О  результатах  проведенных
аукционов на право заключения
договоров аренды
Реализовано  по  результатам  аукционных  торгов  на  право
заключения  договора  аренды  земельного  участка  Гомельским
райисполкомом 

 

Местоположение
земельного участка
(район, город,

землепользователь)

Целевое назначение
земельного

участка/кадастровый
номер

Площадь
земельного
участка,

га

Начальная
цена

предмета
аукциона,

руб.

Срок
аренды

земельного
участка,

лет

Дата
проведенного
аукциона

Цена продажи
земельного
участка

1 Гальное уч.61
коллективное
садоводство

0,0806 876,32 05.02.2020
г.Гомель,

Ильича, 51А,
53 15 21

920,14

2

Улуковский
сельсовет, д.
Березки вблизи

магазина
«Смешанные товары»

строительство и
обслуживание
магазина по

реализации товаров
повседневного

спроса
(продовольственные,
непродовольственные

товары)

0,01 376,07 05.02.2020
г.Гомель,

Ильича, 51А,
53 15 21

4074,8

3

Улуковский с/с, 
район п. Знамя

Труда СТ «Медвежий
Лог», участок №

140

для коллективного
садоводства

321089200012000112
0,0768 424,32 04.03.2020

г. Гомель,
ул. Ильича,
51А (малый
зал) 53 15

21

445,34

4

Улуковский с/с д.
Романовичи, ул.

Школьная , участок
13 (за домам №70
по ул. Советская)

Строительство и
обслуживании

одноквартирного
жилого дома

32108920661000806

0,1057 2 494,79 04.11.2020

г. Гомель,
ул. Ильича,
51А (малый
зал) 53 15

22

2619,53

https://gomelisp.gov.by/2330-o-rezultatakh-provedennykh-auktsionov-na-pravo-zaklyucheniya-dogovorov-arendy/
https://gomelisp.gov.by/2330-o-rezultatakh-provedennykh-auktsionov-na-pravo-zaklyucheniya-dogovorov-arendy/
https://gomelisp.gov.by/2330-o-rezultatakh-provedennykh-auktsionov-na-pravo-zaklyucheniya-dogovorov-arendy/

